tramezzo in muratura nel corridoio.
DIFFORMITA’ NON SANABILI: non presenti
VINCOLI: Paesaggistico come da PTPR Regione Lazio
SERVITU' non presenti
STATO DI OCCUPAZIONE L’immobile è occupato dall’esecutato e dai suoi familiari.
IVA non applicabile.

PREZZO BASE € 86.600,00 (euro ottantaseimilaseicento/00)
(Offerta minima € 64.950,00 pari al 75% del prezzo base)
Offerte in aumento € 4.000,00

CUSTODE  DELEGATO:  Avv.  Stefano  Trippanera con  studio  in  Viterbo,  Via  Monte 
Bianco n. 14, Tel. 0761.341922, e-mail: s.trippanera@virgilio.it

OFFERTA TELEMATICA